



Hej medlemmar i Brf Kejsarkronan 33.

Ny sophantering

Vi ska börja sortera matavfall snart. Eftersom föreningen har en stationär sopsug kommer vi att sortera matavfall i gröna plastpåsar som slängs på vanligt sätt i sopnedkassen. Påsarna separeras sedan från restavfallet i den nya eftersorteringsanläggningen **Resursutvinning Stockholm**. Mer information kommer i brevlådan när det är dags.

Miljörummet

Vi boende gör ett bra jobb med att sortera våra sopor i miljörummet. Men ibland blir det lite tokigt.

Det är inte lämpligt att slänga stora möbler. De tar upp stor plats och gör att övriga boende inte kan slänga sina saker i kärlet. Vi rekommenderar t ex **Tiptapp** som för en billig summa forslar bort möbler. Om du har tillgång till bil så är **Roslagstulls Återbruk** på Cedersdalsgatan närmaste återvinningscentral.

När det gäller elektronikkarlet så har det under en tid slängts andra saker än elektronik bl a matrester. Vi har nu märkt upp detta kärlet tydligare och hoppas att det ska hjälpa. Observera att i kärlet till vänster om elektronikkarlet ska plast, och endast plast, sorteras. Matrester hör inte hemma i miljörummet alls, utan slängs som hushållssopor i sopnedkassen. 😊 Det finns skyltar på väggen ovanför kärlet med ytterligare information om vad som kan slängas.

Nya låskolvar på A-, B- och C-porten

Vi har gett klartecken till "Nyckelfri hemtjänst" vilket inneburit att nya låskolvar installerats i de portar där Hemtjänst behöver komma in.

Tryckstegringspump

Ny tryckstegringspump är nu beställd och kommer att monteras inom ett par veckor.

Mimer Loppmarknad på Norrtullsgatan

Lördagen den 4 maj kl 10-16 är det dags för Mimer Loppmarknad då ca 200 bord ställs upp längs Norrtullsgatan. Om det inte regnar så brukar det bli en härlig dag.

Lokalen och uteplatsen

Vi påminner om att föreningslokalen finns för uthyrning. Kan vara bra att tänka på när det närmar sig studenttider. Det går också att hyra den för övernattnin om man har gäster. Mer information finns på hemsidan. Uteplatsen kommer snart att iordningsställas för sommarhalvåret. Använd den gärna!

Hemsidan och kontakt med styrelsen

Gå gärna in på hemsidan där det finns mycket information och även ett kontaktformulär för kontakt med styrelsen.

www.kejsarkronan33.bostadsratterna.se

Användarnamn: Brf Kejsarkronan 33 Lösenord: 5776

Notera att i användarnamnet är det ett mellanrum mellan Brf och Kejsarkronan samt mellan Kejsarkronan och 33.

Föreningsstämma

Välkomna till ordinarie föreningsstämma den 4 juni kl 18.00 i föreningslokalen.

Vänliga hälsningar och glad vår önskar vi i styrelsen